

BILAN SYNTHETIQUE

WEACCESS GROUP S.A

Edition du : 01/01/2021 au 30/06/2021 (GAAP)

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	474 749	474 749
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres	1 072 235	834 420	237 815	236 430	Réserves :		
Immobilisations corporelles	2 425 904	2 201 286	224 618	365 571	- Réserve légale	31 650	31 650
Immobilisations financières	2 751		2 751	2 751	- Réserves réglementées		
TOTAL I	3 500 890	3 035 706	465 184	604 752	- Autres	343 169	343 169
Actif circulant :					Report à nouveau	117 296	117 296
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(373 728)	(157 353)
Marchandises	181 888		181 888	181 888	Subventions d'investissement		
Avances et acomptes versés sur commandes					Provisions réglementées		
					TOTAL I	593 137	809 511
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)	53 785	53 785
Clients et comptes rattachés	170 595	5 240	165 355	185 672	Dettes		
Autres	313 853		313 853	181 807	Emprunts et dettes assimilées	360 732	373 569
Valeurs mobilières de placement					Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	517 777		517 777	550 378	Fournisseurs et comptes rattachés	412 700	292 531
Caisse	75		75	75	Autres	266 198	217 597
TOTAL II	1 184 188	5 240	1 178 948	1 099 821	TOTAL III	1 039 631	883 697
Charges constatées d'avance (III)	42 420		42 420	42 420	Produits constatés d'avance (IV)		
TOTAL GENERAL (I+II+III)	4 727 498	3 040 945	1 686 552	1 746 993	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	1 686 552	1 746 993

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

WEACCESS GROUP S.A

Edition du : 01/01/2021 au 30/06/2021 (GAAP)

Soldes N-1 de l'exercice

CHARGES (Hors taxes)	au 30/06/2021	au 31/12/2020	PRODUITS (Hors taxes)	au 30/06/2021	au 31/12/2020
	Exercice N Net (6 mois)	Exercice N-1 Net (12 mois)		Exercice N net (6 mois)	Exercice N-1 net (12 mois)
CHARGES D'EXPLOITATION			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	201	5 588	Ventes de marchandises		
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)	641 014	1 701 496
Achats d'approvisionnement	255 500	819 795	Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)		1 755	Production immobilisée		112 922
Autres charges externes	219 012	455 404	Subventions d'exploitation	24 550	12 300
Impôts, taxes et versements assimilés	3 140	6 821	Autres produits	7 102	4 274
Rémunération du personnel	151 117	320 806	PRODUITS FINANCIERS	674	2 466
Charges sociales	48 322	103 747			
Dotations aux amortissements	150 000	315 423			
Dotations aux provisions		1 540			
Autres charges	50 859	9 632			
CHARGES FINANCIERES	13 324	10 971			
TOTAL (I)	891 475	2 051 484	TOTAL (I)	673 340	1 833 458
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	64	6 455	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	1 825	3 434
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)		(63 693)			
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	891 539	1 994 246	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	675 165	1 836 892
BENEFICE OU PERTE	(216 374)	(157 353)			
TOTAL GENERAL	675 165	1 836 892	TOTAL GENERAL	675 165	1 836 892